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            Produkti

            Monitoringa veikšanai, precīzai piesārņojuma un vides faktoru noteikšanai, uzņēmumam ir jābūt precīzām un modernām iekārtām, kuras tiek atzītas Eiropas līmenī un nacionālajos normatīvajos aktos. ELLE saviem klientiem piedāvā risinājumus gan iekārtu, gan atbilstošas programmatūras izvēlē, ņemot vērā klienta specifiku, kā arī klimatiskos un vides faktorus konkrētā vietā.

        


        
            
                                
                    
                        Programmatūra

                        Trokšņa, gaisa kvalitātes un citu vides faktoru mērījumi nav iespējami bez mūsdienīgām datu apstrādes un analīzes programmām. Gaisa kvalitātes pārvaldībai piedāvājam Eiropā izstrādātos programmu risinājumus, kas tiek pielietoti tādās pilsētās, kā Londona, Pekina un Keiptauna.  Arī stratēģisko trokšņu karšu veidošana lielākajām pasaules pilsētām nebūtu iespējama bez programmatūras trokšņu prognozēšanai un kartēšanai. Tā ir viena no Eiropā atzītajām programmām, kuru izmanto lielākajās ES pilsētās, kā arī Baltijā.

                    
                

                                
                    
                        Iekārtas

                        Saviem klientiem piedāvājam risinājumus ar modernām, augstas precizitātes iekārtām. Lai apzinātu risināmos jautājums gaisa kvalitātes, tajā skaitā smaku, un trokšņa pārvaldības jomās mēs izmantojam pasaulē atzītas iekārtas mērījumu un ilgtermiņa monitoringa veikšanai. Visas mūsu izmantotās iekārtas ir iespējams gan īrēt, gan iegādāties. 
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                                	Biroja adrese: Vīlandes iela 3-6, Rīga, Latvija LV-1010
	Tālrunis: +371 67242411
	E-pasts: elle@environment.lv
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                Sīkdatnes paziņojums

                Informējam, ka šajā tīmekļa vietnē tiek izmantotas sīkdatnes. Sīkdatne uzkrāj datus par vietnes apmeklējumu. Lasīt vairāk
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